[240] MK 8, 22–22v

[*b.m.*, 1511?]

Consensus capellae, areae et orti in Garwolin^{136/7} Cziskowski^{240/1}

Anno eodem, Anna^{145/2} ducisa attentis meritis fidelibus generosi Andreae Cziskowski vexilliferi Lomzensis altare sanctae Annae in capella impensis eiusdem instructa circa parochialem ecclesiam in Garwolin eidem generoso et successoribus eius pro altarista et ministro altaris pro tempore existenti aream et ortum ducalem in areas sanctuarii ex una et Ambrosii Brog^{240/2} partibus ex altera iacentem, ibidem in Garwolin in longum et latum existens, unum iuger sine duobus virgultis cum omni iure etc. dedit, praeterque census per unum grossum singulis annis pro mensa ducali reservavit esse solvendum in perpetuum.

[241] MK 8, 22v

b.m., 1511

Venditio Chyssny^{241/1}

Anno 1511, Anna^{145/2} ducisa medium mansum agri antiqui in bonis et villa Chisny prope Liathowicz^{165/2} situm, cum omni iure etc. laborioso Matiae Saczessek^{241/2} advocato ibidem pro duodecim sexagenis grossorum vendidit et ad priorem mansum advocatiae adscripsit in perpetuum.

^{240/1} Andrzej Czyszkowski z Czyszkowa i Zawad w pow. garw., h. Powala, s. Mikołaja, brat Jana, Katarzyny, ż. Piotra Zawiszy z Głoskowa, i Anny, ż. Daćboga z Sieczczy w pow. garw., o. Stanisława cześnika liw. oraz Jana. Znany w źr. od 1494 (MK 18, 72v), chor. łomż. (1509–1514), chor. zakr. (1524–1526), fundator kaplicy św. Anny w Garwolinie; zm. a. 21 III 1539 (MS 4/1 nr 6468; Bon. 4, 40; SHGLiw. 123; PiberSpis).

^{240/2} Ambroży Bróg, opatrzny, wójt w Garwolinie (MK 41, 11).

^{241/1} Chyżyny, w., pow. garw., par. Latowicz (AHPMaz.; Wykaz; Bijak 37).

^{241/2} Maciej Saczessek, prac., wójt w Chyżynach.

Commutatio cum Marco^{120/1}

d[istri]ctus Warss[oviensis]

Anno eodem, Anna^{145/2} ducisa cum nobili Marco de Orly^{120/2} commutationem bonorum fecit in hunc modum, quia praefatus Marcus quattuordecim mansos in Cossolanka^{242/1} inter bona Lazi^{120/3} et Pogorzeliocz^{36/1} prope Camieniecz sitos cum omni iure <etc.> duci pro duobus mansis desertis cum areis in fine villae ducalis Wielgawolia^{129/1} prope Warssovia a villa Odeliani^{242/2} in parte villae praedictae a bonis Stancznicze^{242/3} sitis in tribus campis similiter cum omni iure etc. dedit et permutavit. Quod postquam domina dux etc. advocatiam alias mansum cum quinque tabernis eiusdem advocatiae in eadem villa eliberabit et porriget Marco. Extunc tenebitur et successeurs eius praefatos duos mansos e converso restituere et advocatiam praefatam ex vi commutationis tenere et possidere iure advocatiae in perpetuum.